

NEWS RELEASE



報道関係各位

2019年6月17日

株式会社スマイルリゾート 株式会社ホスピタリティオペレーションズ

【湯沢中里スノーリゾート ~ フォレストアドベンチャー・湯沢中里】

おかげさまで 10 年目に突入! 7万人目のお客様に素敵なプレゼント! 7/20(土)・21日(日)は「来年 10周年(笑)記念イベント」開催

株式会社スマイルリゾート(本社:新潟県湯沢町、代表取締役:田中章生)が運営する湯沢中里スノーリゾート内「フォレストアドベンチャー・湯沢中里」は、2019年7月17日(水)をもって、10年目の営業に突入いたします。そこで、10年目を記念して、「来年10周年(笑)記念イベント」、「累計7万人目ありがとうイベント」、さらに、「フォトブックガイドツアー」、3つのキャンペーンを展開いたします。

【来年10周年(笑)記念イベント】

●周年と●年目…。言葉の違いをしっかり把握されているでしょうか? この勘違いをしそうな言葉を逆手にとって、あえて、10 年目記念イベントとせず、「来年 10 周年(笑)記念イベント」を開催いたします。 ちなみに、10 周年とは、開業日からちょうど 10 年を経過した日のこと。フォレストアドベンチャー・湯沢中里は 2010 年 7 月 16 日の開業ですので、10 周年は来年となります。



◎来年 10 周年(笑)記念イベント

【期間】 2019年7月20日(土):21日(日)

【内容】 ◎プロカメラマン撮影の写真をプレゼント

森の中のため明るさが足りず、さらにスピードも速いため、素人ではいい写真が撮りづらい フォレストアドベンチャー。プロカメラマンを手配し、撮影した写真をプレゼントいたします。

- ◎フォレストアドベンチャー・湯沢中里の顔に!
 - 撮影した写真から選ばれると、湯沢中里のパンフレットや雑誌・Web等でその写真が使われるかも。 選ばれた方にはフォレストアドベンチャー・湯沢中里のご招待券をペアでプレゼント。
- ◎抽選で10名様に、フォトブックプレゼント!

■本件に関するお問い合わせ先■

[本社広報] 株式会社ホスピタリティオペレーションズ マーケティングチーム 竹川紀人 TEL.03-5755-5516 E-mail:ntakegawa@hospitality-operations.co.jp

[現地広報] 湯沢中里スノーリゾート 中嶋新太郎

TEL. 025-787-3301 E-mail:snakaiima@yuzawa-nakazato.com



NEWS RELEASE



【累計7万人目ありがとうイベント】

フォレストアドベンチャー・湯沢中里は 2019 年 6 月 16 日現在で、参加者 68, ??? 人に達しており、今年は、 累計 7 万人目のお客様をお迎えすることができそうです。そこで、7 万人目のお客様には、スマイルリゾー トグループのペア共通宿泊券をプレゼントいたします。



◎累計 7 万人目ありがとうイベント

【対象】 2019 年営業期間中、営業開始から累計 7万人目のお客様(当日の受付タイミング)

【内容】 スマイルリゾートグループのホテル(舞子高原ホテル・むいか温泉ホテル・車山高原スカイパークホテル)のいずれにかに宿泊できるペア宿泊ご招待券をプレゼント

【フォトブックガイドツアー】

夏休みの期間限定企画。当日受付にて抽選を行い、当選されたグループ様に現地スタッフが帯同させていただき、様々な写真を撮影させていただきます。撮影した写真は、フォトブックにして、後日プレゼント!



◎フォトブックガイドツアー

【日程】 2019年8月2日(金)・6日(火)・9日(金)・20日(火)・23日(金)・27日(火)・30日(金)

【対象】 体験当日の受付時、抽選で当選した方とそのご家族・ご友人(1 日最大 10 名様)

【内容】 当選者様グループに現地スタッフが帯同し、写真撮影。後日フォトブックにしてプレゼント。